

بسیاری از افراد در ارتباط با نحوه انتقال مالکیت گوشی دست دوم همتا سؤال دارند. هم اکنون روش‌های متعددی برای انتقال دادن مالکیت گوشی در این سامانه از طریق بخش مالکیت/فروش و یا از طریق کد دستوری #7777* وجود دارد. برای انتقال مالکیت گوشی دست دوم بدون سیم کارت و دریافت کد انتقال مالکیت گوشی دست دوم افراد می‌توانند از طریق گزینه "انتقال مالکیت" عمل کنند و در سریع‌ترین زمان ممکن برای فعال سازی سیم کارت خریدار اقدام نمایند.

در غیر این صورت با وارد نمودن سیم کارت جدید دستگاه پس از مدت کوتاهی غیر فعال خواهد شد. برای کسب اطلاعات لازم در ارتباط با معامله گوشی دست دوم و انتقال مالکیت آن به خریدار می‌توانید با کارشناسان مجرب مجموعه مشورت از طریق شماره 9099075307 در تماس باشید تا شما عزیزان را به بهترین شکل راهنمایی نمایند.

نحوه انتقال مالکیت گوشی دسته دوم همتا

برای انتقال مالکیت گوشی دست دوم همتا، افراد مانند گوشی موبایل آکبند در این سامانه اقدامات لازم را برای معامله و انتقال دادن مالکیت به خریدار انجام دهند. به علاوه فرد خریدار باید با وارد کردن کد فعال سازی همتهای ارسال شده به شماره موبایل ثبت شده خود که قبلاً در سامانه همتا وارد کرده، می‌تواند فرایند تغییر مالکیت را نهایی کند.

برای انتقال مالکیت گوشی دست دوم همتا ابتدا فروشنده گوشی باید با مراجعه به حساب کاربری خود در این سامانه آدرس hamta.ntsw.ir در قسمتی که اطلاعات مربوط به شناسه دستگاه، مدل دستگاه، کد فعال‌سازی و شماره تلفن همراه درخواست می‌شود را انتخاب کند. در این قسمت می‌تواند برای انتقال مالکیت گوشی دست دوم بدون سیم کارت و دریافت کد انتقال مالکیت گوشی دست دوم اقدام کند.

پس از آن گزینه انتقال مالکیت و فروش را ثبت کرده و با وارد کردن شماره سیم کارت خریدار، مراحل انتقال مالکیت گوشی دست دوم همتا را نهایی کند. همچنین پس از انجام انتقال مالکیت گوشی دست دوم از سوی فروشنده، شخصی که خریدار گوشی موبایل است، باید از طریق سامانه hamta.ntsw.ir برای رجیستر کردن گوشی همراه در سامانه همتا اقدام کند.

جهت بررسی چگونگی دریافت [کد فعالسازی همتا](#) بر روی لینک کلیک کنید .

چگونگی انتقال مالکیت گوشی موبایل دست دوم همتا از طریق اپلیکیشن

یکی دیگر از راه‌های انتقال مالکیت گوشی دست دوم همتا از طریق اپلیکیشن آن است. به این منظور افراد می‌توانند برنامه همتا را از سامانه دریافت کنند و آن را بر روی گوشی همراه خود نصب کنند تا بتوانند از خدمات انتقال گوشی بهره ببرند .

سپس می‌توانند با نصب کردن آن بر روی گوشی موبایل در هر ساعت از شبانه روز بدون هیچگونه مشکلی و بدون نیاز به استفاده از سیستم شخصی، فرایند انتقال مالکیت گوشی موبایل را بر اساس مراحل که باید در سامانه طی شود، انجام دهند.

چگونگی انتقال مالکیت گوشی دست دوم از طریق کد دستوری #7777*

افراد برای انتقال مالکیت گوشی دست دوم همتا می‌توانند از طریق سامانه همتا و هم از طریق کد دستوری اقدام نمایند. برای انتقال مالکیت گوشی دست دوم از طریق سرشماره #7777*، متقاضیان باید ابتدا کد مورد نظر را شماره گیری کنند.

پس از آن گزینه انتقال مالکیت که در موبایل نمایش داده می‌شود را انتخاب نموده و برای انتقال مالکیت گوشی خود اقدام کنند.

در آخر نیز یک پیغام تأیید برای فرایند انتقال مالکیت از سوی سامانه همتا به افراد نشان داده خواهد شد که در بردارنده اطلاعات وارد شده از سوی فروشنده می‌باشد.

آن دسته از افرادی که قصد انجام مراحل رجیستری گوشی را دارند، می‌توانند به صورت غیرحضورى از طریق سامانه hamta.ntsw.ir اقدام به رجیستر کردن گوشی خود کنند.

برای دریافت راهنمای [نحوه رجیستر گوشی کارکرده](#) وارد لینک مربوطه شوید .

داشتن کد فعال سازی هنگام انتقال مالکیت گوشی دست دوم در همتا

افرادی که مایل به انتقال مالکیت گوشی دست دوم در همتا هستند، باید حتماً برای انتقال مالکیت گوشی دست دوم بدون سیم کارت یا با سیم کارت حتماً کد انتقال مالکیت گوشی دست دوم را داشته باشند. کد فعال سازی باید با سرشماره همتا برای فرد خریدار ارسال شود. شخص خریدار می‌تواند با داشتن کد فعال‌سازی، شناسه تلفن همراه خریداری شده و شماره سیم کارت خود از طریق فرایند فعال نمودن آن، تلفن همراه خریداری شده را برای سیم کارت خود فعال کنند.

بنابراین شما برای اینکه بتوانید فرایند انتقال مالکیت گوشی دست دوم در سامانه همتا یا از طریق سرشماره #7777* را انجام دهید، باید ابتدا کد فعال‌سازی همتا را در اختیار داشته باشید. در صورت نداشتن کد فعال سازی جهت انتقال مالکیت و معامله، باید ابتدا در سامانه همتا کد فعال سازی را دریافت نمایید.

برای ورود و رجیستر موبایل در سامانه همتا بر روی لینک کلیک کنید .

خلاصه مطالب

در حال حاضر امکان انتقال مالکیت گوشی دست دوم همتا وجود دارد. افراد می‌توانند با انتقال دادن مالکیت به خریدار در اسرع وقت از گوشی موبایل استفاده کنند. عدم انتقال مالکیت گوشی دست دوم در سامانه همتا باعث می‌شود که فرد نتواند با

گذاشتن سیم کارت جدید بر روی گوشی از آن استفاده کند و پس از اینکه سیم کارت بر روی گوشی بگیرد، سیم کارت پس از مدت کوتاهی غیر فعال می‌شود.

به دلیل اهمیت این موضوع در این مقاله اطلاعاتی در خصوص نحوه انتقال مالکیت گوشی دست دوم از طریق سامانه همتا و نحوه دریافت کد انتقال مالکیت گوشی دست دوم ارائه کردیم. اگر در خصوص مطالب ارائه شده پرسشی دارید می‌توانید با همکاران ما در تماس باشید و ابهامات خود را با آنها در میان بگذارید تا پاسخگوی سؤالات شما عزیزان باشند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.